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Ten dzień należał do łętowian
10/12/2021, dodał: Magda Polańska

Grudniowa Zagórzańska Msza św. zdecydowanie należała do mieszkańców Łętowego.

To właśnie ich najmłodsze pokolenie, skupione w zespole Łętowianie, zapewniło piękną oprawę
Eucharystii, a po jej zakończeniu, na placu przed kościołem, dało popis swoich biesiadnych talentów.
Słuchać i oglądać tych zupełnie małych, wystrojonych w paradne, zagórzańskie stroje, to była
prawdziwa rozkosz. Pozytywne doznania gości wydarzenia uzupełniły wyśmienite wypieki
serwowane przez Śwarne Babki z KGW Łętowe – prywatnie mamy i babcie małych łętowian - tak, tak,
tych z zespołu.

Lubomierski proboszcz, O. Marek Kustroń, w homilii każdej z Zagórzańskich Mszy św. bardzo trafnie
nawiązuje do regionu; łączy słowa Ewangelii z tradycjami naszych ojców, podkreśla ogromne
znaczenie kultywowania spuścizny Zagórzan w życiu chrześcijanina. Swoim gospodarskim okiem
dogląda swoich owieczek w czasie integracji na placu kościelnym.

W uroczystości coraz liczniej udział biorą turyści odwiedzający region. Wabi ich piękna, góralska
oprawa Mszy św., ale i kiermasz produktów lokalnych ma swoich zwolenników. Kuszą na nim
ozdobne pierniki od Małgorzaty Suder; nęci miód i produkty pszczele z pasieki od Woźniaków z
Koniny; oko puszczają kolorowe cudeńka, które wyszły spod ręki Zagórzańskich Pasjonatów; feerią
barw urzekają stroje z Hafthanu z Koniny…



Trudno się zdecydować, tyle tych piękności!

A i pogadać można, i zawrzeć nowe znajomości. To właśnie Zagórzańska Msza św. połączyła
uważnych obserwatorów regionu, którzy wzięli udział w zabawie i z iście mistrzowską precyzją
szukali #serczagórzańskichdziedzin. W zamian za to organizatorzy wyzwania nagrodzili ich
zagórzańskimi, a jakże! sercami. Lepszego tła do tej ceremonii, niż Zagórzańska Msza św., być nie
mogło…

Piękne wspomnienia zagórzańskich wydarzeń kolekcjonujemy w naszych sercach, a tych, którzy chcą
ich również doświadczyć zapraszamy na kolejną Zagórzańską Mszę św. – zachęcają organizatorzy
wydarzenia. Spotykamy się 2 stycznia 2022r. o godz. 14.00 w zabytkowym kościele w Lubomierzu.
Zagórzańskie Msze św. odprawiane są bowiem w każdą pierwszą niedzielę miesiąca, o stałej porze
(godz.14.00) w naszych najstarszych świątyniach – od maja do października w kościele p.w. św. Marii
Magdaleny w Kasinie Wielkiej, a od listopada do kwietnia swoją modlitwą wypełniamy wnętrza
kościoła p.w. św. Józefa Oblubieńca NMP w Lubomierzu.
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